por 12 (doze) meses, para o período compreendido entre 
30/01/2014 a 30/01/2015, nos termos previstos na Cláusula 
Quinta do Contrato.

CONTRATO CNMP Nº 
033/2013

O presente TERMO ADITIVO tem por objeto alteração 
do texto contido na Cláusula Sexta – Do Valor: Onde se 
lê: O valor global estimado de R$ 71.208,00 (setenta e 
um mil, duzentos e oito reais)  durante a vigência deste 
Contrato. Leia-se: O valor global estimado dos serviços 
ora contratados é de R$ 71.208,00 (setenta e um mil, 
duzentos e oito reais).

Primeiro Termo Aditivo 22/01/14 R$ 62.500,00

Primeiro Termo Aditivo 22/01/14 R$ 122.126,00

Segundo Termo Aditivo 10/01/14 R$ 97.017,84

Primeiro Termo Aditivo 30/01/14 R$ 71.208,00

Primeiro Termo Aditivo 22/01/14 R$ 62.500,00

Primeiro Termo Aditivo 22/01/14 R$ 122.126,00